ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015 № 309-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 28.10.2009 № 1070-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 28.10.2009

№ 1070-п «Об утверждении Порядка расчёта и выплаты компенсации
расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории
Ярославской области и о признании утратившим силу постановления
Правительства области от 29.12.2008 № 720-п» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителей Председателя Правительства области Даниленко Р.А. и
Шапошникову Н.В.».

1.2. Абзац второй пункта 2.10 раздела 2 Порядка расчёта и выплаты
компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
на территории Ярославской области, утверждённого постановлением,
изложить в следующей редакции:

«Компенсация предоставляется гражданину при отсутствии у него
задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг или при
заключении и (или) выполнении гражданином соглашения по ее
погашению.».

2. Постановление вступает в силу через 10 дней после его
официального опубликования.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков